
 

                                   
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 024-02/26-02/18 
URBROJ: 2163-4-01-26-1 
 Labin, 27. siječnja 2026. 

 
 

Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi 

("Narodne novine" broj 120/16. i 114/22.), i članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene 

novine Grada Labina”, broj 09/09., 09/10. – lektorirani tekst, 8/13., 03/16.,2/18., 5/19.- 

pročišćeni tekst , 2/20. i 1/21.), dana 27. siječnja 2026. godine, donosi  

 

 

    P L A N   N A B A V E 

  roba, radova i usluga za 2026. godinu 

 

 Članak 1. 

 

U skladu sa Proračunom Grada Labina za 2026. godinu (“Službene novine Grada Labina” 

broj 18/25.)  utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga za 2026. godinu (u daljnjem 

tekstu: Plan), kao u prilogu ovog Plana. 

 

 Članak 2. 

 

Nabave navedene u Prilogu iz članka 1. ovog Plana provode se sukladno odredbama Zakona 

o javnoj nabavi i podzakonskim aktima donesenim temeljem tog Zakona. 

 

 Članak 3. 

 

Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu Grada Labina za 2026. godinu, a uvjeti 

plaćanja za svaku pojedinu nabavu utvrdit će se za nabavu male/velike vrijednosti 

dokumentacijom o nabavi/ugovorom o javnoj nabavi, a za jednostavnu nabavu 

narudžbenicom/ugovorom. 

  

 Članak 4. 

 

Nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave od 2.650,00 EUR do 

26.540,00 EUR za robu i usluge odnosno do 66.360,00 EUR za radove provodit će se 

sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi KLASA:024-03/23-03/26, URBROJ: 2163-4-01-

23-1, od 05. travnja 2023. godine („Službene novine Grada Labina” 04/23.) 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 PRILOG IZ ČLANKA 1. PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2026. GODINU: 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Zakonski okvir Predmet nabave Vrsta 
ugovora 

CPV Procijenjena 
vrijednost 

nabave (u eur) 

Vrsta postupka  Društven
e i druge 
posebne 
usluge 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Tehnika/Okvirni 
sporzum 

Financiranje 
iz EU 

fondova 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora/OS 

1 

01-26-1 Jednostavna nabava 

Nabava uredskog 

materijala Robe 

30199000 - Papirne 

potrepštine i ostali 

artikli 10.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE 1. kvartal   

2 

01-26-2 Jednostavna nabava 

Materijal za higijenske 

potrebe i njegu Robe 

33760000 - Toaletni 

papir, rupčići, ručnici i 

ubrusi 5.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE 1. kvartal   

3 

MV-01/2026. Zakon o javnoj nabavi Poštanske usluge Usluge 

64110000 - Poštanske 

usluge 45.000,00 Otvoreni postupak 

Društvene i 

druge 

posebne 

usluge NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

4 

01-26-3 Jednostavna nabava Usluge fiksnog telefona Usluge 

64200000 - 

Telekomunikacijske 

usluge 6.800,00 Jednostavna nabava   NE   NE 1. kvartal   

5 

01-26-4 Jednostavna nabava 

Usluge mobilne 

telefonije Usluge 

64212000 - Usluge 

mobilne telefonije 3.100,00 Jednostavna nabava   NE   NE 1. kvartal   

6 

01-26-5 Jednostavna nabava 

Usluga sređivanja i 

izlučivanja arhivskog 

dokumentarnog gradiva Usluge 

92512100 - Usluge 

uništenja arhiva 5.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE 2. kvartal   

7 

MV-02/2026. Zakon o javnoj nabavi 

Usluge održavanja SPI 

digitalnog sustava za 

Grad Labin Usluge 

72267000 - Usluge 

održavanja i popravaka 

programske podrške 53.600,00 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

poziva na 

nadmetanje   NE   NE 2. kvartal 12 mjeseci 

8 

01-26-6 Jednostavna nabava 

Usluge održavanja 

računalnog sustava Usluge 

50312000 - Održavanje 

i popravak računalne 

opreme 26.500,00 Jednostavna nabava   NE   NE 2. kvartal   

9 

01-26-7 Jednostavna nabava 

Usluge tjelesne zaštite 

osoba i imovine Usluge 

79713000 - Čuvarske 

službe 26.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE 4. kvartal   



 

 

 

 

10 

01-26-8 Jednostavna nabava 

Nabava uredskog 

namještaja Robe 

39130000 - Uredski 

namještaj 26.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE 1. kvartal   

11 

01-26-9 Jednostavna nabava 

Sistematski pregledi 

zaposlenika Usluge 

85100000 - Usluge u 

području zdravstva 10.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE 2. kvartal   

12 

01-26-10 Jednostavna nabava 

Nabava osobnog 

automobila Robe 

34110000 - Osobni 

automobili 24.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE 2. kvartal   

13 

01-26-11 Jednostavna nabava 

Najam sustava e-

glasanje Robe 

48920000 - Programski 

paket za automatizaciju 

uredskog poslovanja 4.600,00 Jednostavna nabava   NE   NE 1. kvartal   

14 

01-26-12 Jednostavna nabava 

Reprezentacija 

zatvorenog tipa Usluge 

55310000 - Usluge 

posluživanja u 

restoranima 26.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE 1. kvartal   

15 

01-26-13 Jednostavna nabava 

Usluge popravaka i 

održavanja vozila Usluge 

50112000 - Usluge 

popravaka i održavanja 

vozila 3.200,00 Jednostavna nabava   NE   NE 1. kvartal   

16 

01-26-14 Jednostavna nabava 

Usluge održavanja 

serverskog sustava Usluge 

98390000 - Ostale 

usluge 14.500,00 Jednostavna nabava   NE   NE 1. kvartal   

17 

01-26-15 Jednostavna nabava 

Licence - aplikacija za 

digitalizaciju javnih 

poziva i natječaja Robe 

48000000 - Programski 

paketi i informacijski 

sustavi 20.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE 1. kvartal   

18 

01-26-16 Jednostavna nabava Usluge prijevoza Usluge 

63000000 - Prateće ili 

pomoćne usluge 

prijevoza; usluge 

putnih agencija 2.800,00 Jednostavna nabava   NE   NE 3. kvartal   

19 

01-26-17 Jednostavna nabava 

Radovi ugradnje 

protupožarnog alarmnog 

sustava Radovi 

45312100 - Radovi 

ugradnje 

protupožarnog 

alarmnog sustava 20.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE 2. kvartal   

20 

01-26-18 Jednostavna nabava 

Zakup jednogodišnje 

pretplate na  AUTOCAD Robe 

48920000 - Programski 

paket za automatizaciju 

uredskog poslovanja 4.900,00 Jednostavna nabava   NE   NE 4. kvartal   

21 

01-26-18 a Jednostavna nabava 

Rekonstrukcija ureda u 

zgradi gradske uprave Radovi 

45000000 - Građevinski 

radovi 32.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE 2. kvartal 120 dana 



 

 

 

 

22 

01-26-19 Jednostavna nabava 

Usluga najma uređaja za 

printanje Usluge 

72212770 - Usluge 

razvoja programa za 

opću podršku, podršku 

komprimiranja i ispisa 6.700,00 Jednostavna nabava   NE   NE 1. kvartal   

23 

01-26-20 Jednostavna nabava 

Usluge razvoja 

programske podrške za 

uređivanje web stranice Usluge 

72212224 - Usluge 

razvoja programske 

podrške za uređivanje 

web-stranice 6.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE 1. kvartal   

24 

01-26-21 Jednostavna nabava Usluga najma vozila Usluge 

60170000 - Najam 

vozila za prijevoz 

putnika s vozačem 7.410,00 Jednostavna nabava   NE   NE 2. kvartal   

25 

01-26-22 Jednostavna nabava 

Nabava računala i 

računalne opreme Robe 

30200000 - Računarska 

oprema i potrepštine 10.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE 1. kvartal   

26 

01-26-23 Jednostavna nabava 

Nabava poklona za 

poslovne partnere Robe 

18530000 - Darovi i 

priznanja 4.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE 3. kvartal   

27 

01-26-24 Jednostavna nabava Nabava potrepština Robe 

15894000 - Prerađeni 

prehrambeni proizvodi 2.700,00 Jednostavna nabava   NE   NE 1. kvartal   

28 

01-26-25 Jednostavna nabava 

Usluge produkcije 

promidžbenih, 

propagandnihi 

informativnih filmova i 

video filmova Usluge 

92112000 - Usluge u 

vezi s produkcijom 

kinematografskih 

filmova i videofilmova 13.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE 1. kvartal   

29 

01-26-26 Jednostavna nabava 

Usluge najma razglasa, 

rasvjete Usluge 

92000000 - Usluge u 

području rekreacije, 

kulture i sporta 4.400,00 Jednostavna nabava   NE   NE 1. kvartal   

30 

02-26-27 Jednostavna nabava 

Osiguranje osoba i 

imovine Usluge 

66510000 - 

Osigurateljne usluge 26.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE 1. kvartal 1 godina 

31 

03-26-28 Jednostavna nabava 

Izgradnja  infrastrukture 

u starogradskoj jezgri i 

popločenje parternih 

površina I. cjelina - 

arheološka prethodna 

istraživanja Usluge 

71351914 - Arheološke 

usluge 10.000,00 Jednostavna nabava   -   NE     

32 

03-26-29 Jednostavna nabava 

Infrastruktura 

starogradske jezgre - 

elaborat građevinskog 

stanja  i statička analiza 
Usluge 

71242000 - Izrada 

projekta i nacrta, 

procjena troškova 24.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 6 mjeseci 



 

 

 

 

gradskih spomenika na 

trasi infrastrukture - I. 

cjelina 

33 

MV-03/2026. Zakon o javnoj nabavi 

Revitalizacija urbane 

Park šume Pineta oko 

starogradske jezgre Radovi 

45112700 - Radovi 

krajobraznog uređenja 638.000,00 Otvoreni postupak   NE   NE 1. kvartal 9 mjeseci 

34 

03-26-30 Jednostavna nabava 

Usluga nadzora nad 

izvođenjem radova 

Revitalizacije urbane 

Park šume Pineta oko 

starogradske jezgre Usluge 

79421100 - Usluge 

nadzora projekata 

drugačijih od 

građevinskih radova 12.700,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 9 mjeseci 

35 

MV-04/2026. Zakon o javnoj nabavi 

HUB kreativne i IKT 

industrije -radovi na 

rekonstrukciji Velikog 

kupatila Radovi 

45454100 - Radovi na 

obnovi 5.000.000,00 Otvoreni postupak   NE   DA 1. kvartal 27 mjeseci 

36 

MV-05/2026. Zakon o javnoj nabavi 

HUB kreativne i IKT 

industrije -projektantski 

nadzor nad radovima  

rekonstrukcije i 

opremanja Velikog 

kupatila Usluge 

71248000 - Nadzor 

projekta i 

dokumentacija 220.000,00 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

poziva na 

nadmetanje   NE   NE 1. kvartal 27 mjeseci 

37 

MV-06/2026. Zakon o javnoj nabavi 

HUB kreativne i IKT 

industrije -stručni nadzor 

i koordinator zaštite na 

radu nad radovima  

rekonstrukcije i 

opremanja Velikog 

kupatila Usluge 

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 265.000,00 Otvoreni postupak   NE   NE 1. kvartal 27 mjeseci 

38 

MV-07/2026. Zakon o javnoj nabavi 

HUB kreativne i IKT 

industrije -usluga 

voditelja projekta nad  

radovima  rekonstrukcije 

i opremanja Velikog 

kupatila (sukladno čl. 38 

ZPDPUG) Usluge 

71541000 - Usluge 

vođenja projekta u 

građevinarstvu 100.000,00 Otvoreni postupak   NE   NE 1. kvartal 27 mjeseci 

39 

03-26-31 Jednostavna nabava 

Usluga izrade projektne 

dokumentacije nove 

Ambulante u Rapcu Usluge 

71242000 - Izrada 

projekta i nacrta, 

procjena troškova 20.850,00 Jednostavna nabava   -   NE 2. kvartal 6 mjeseci 



 

 

 

 

40 

MV-08/2026. Zakon o javnoj nabavi 

Usluga izrade projektne 

dokumentacije 

Višestambene zgrade za 

priuštivo stanovanje Usluge 

71242000 - Izrada 

projekta i nacrta, 

procjena troškova 93.500,00 Otvoreni postupak   NE   NE 2. kvartal 10 mjeseci 

41 

03-26-32 Jednostavna nabava 

Usluga izrade izvješća o 

stanju u prostoru Grada 

Labina Usluge 

71410000 - Usluge 

urbanističkog 

planiranja 8.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 2. kvartal 6 mjeseci 

42 

MV-9/2026. Zakon o javnoj nabavi 

Opremanje novog 

dječjeg vrtića Vinež - II 

faza Robe 

39161000 - Namještaj 

za dječje vrtiće 47.000,00 Otvoreni postupak   NE   NE 1. kvartal 4 mjeseca 

43 

03-26-33 Jednostavna nabava 

Opremanje uporabne 

cjeline zone urbanih vila 

Istarska Ulica - stručni 

nadzor Usluge 

71521000 - Usluge 

nadzora gradilišta 4.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 3 mjeseca 

44 

03-26-34 Jednostavna nabava 

Usluga izrade glavnog 

projekta: A)pristune 

prometnice za k.č. 

485/1, k.č. 484/1, k.č. 

485/2, k.č. 484/2, k.č. 

485/3, k.č. 484/3  k.o. 

Ripenda 

B)pristupne prometnice 

k.č. 142/17, k.č. 148/1  

k.o. Trget Usluge 

71320000 - Usluge 

tehničkog projektiranja 11.400,00 Jednostavna nabava   -   NE 3. kvartal 4 mjeseca 

45 

04-26-35 Jednostavna nabava 

Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja Usluge 

50710000 - Usluge 

popravaka i održavanja 

električnih i mehaničkih 

instalacija u zgradama 8.400,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

46 

04-26-36 Jednostavna nabava 

Obnova horizontalne 

signalizacije Radovi 

45233270 - Radovi na 

bojenju oznaka na 

površinama parkirališta 27.200,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

47 

04-26-37 Jednostavna nabava 

Obnova vertikalne 

signalizacije Radovi 

45233270 - Radovi na 

bojenju oznaka na 

površinama parkirališta 24.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

48 

04-26-38 Jednostavna nabava 

Održavanje potpornih 

zidova Usluge 

50000000 - Usluge 

popravaka i održavanja 8.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 



 

 

 

 

49 

04-26-39 Jednostavna nabava Potporni zid Pineta Radovi 

45262500 - Zidanje i 

zidanje opekom 8.000,00 Jednostavna nabava   -   DA 3. kvartal 4 mjeseca 

50 

04-26-40 Jednostavna nabava 

Potporni zid Rudarska 

ulica Radovi 

45262500 - Zidanje i 

zidanje opekom 16.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 3. kvartal 4 mjeseca 

51 

04-26-41 Jednostavna nabava 

Redovno održavanje 

staza, stepenica i ograda 

na javnim površinama Radovi 

45262522 - Zidarski 

radovi 28.800,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

52 

MV-10/2026. Zakon o javnoj nabavi 

Redovno održavanje 

nerazvrstanih cesta Radovi 

45000000 - Građevinski 

radovi 420.000,00 Otvoreni postupak   NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

53 

04-26-42 Jednostavna nabava 

Održavanje kolnika 

nogostupa i parkirališta Usluge 

50000000 - Usluge 

popravaka i održavanja 1.600,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

54 

04-26-43 Jednostavna nabava 

Usluga oglašavanja u 

sredstvima javnog 

informiranja Usluge 

79341000 - Usluge 

oglašavanja 4.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

55 

04-26-44 Jednostavna nabava 

Izrada tehničke 

dokumentacije i 

elaborata i njihova 

provedba – nerazvrstane 

ceste Usluge 

71250000 - 

Arhitektonske, tehničke 

i geodetske usluge 12.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

56 

MV-11/2026. Zakon o javnoj nabavi 

Izrada tehničke 

dokumentacije i 

elaborata Usluge 

71250000 - 

Arhitektonske, tehničke 

i geodetske usluge 49.600,00 Otvoreni postupak   NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

57 

04-26-46 Jednostavna nabava 

Izrada tehničke 

dokumentacije i 

elaborata (stanovi) Usluge 

71250000 - 

Arhitektonske, tehničke 

i geodetske usluge 5.600,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

58 

04-26-47 Jednostavna nabava 

Izrada tehničke 

dokumentacije i 

elaborata (poslovni 

prostori) Usluge 

71250000 - 

Arhitektonske, tehničke 

i geodetske usluge 8.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

59 

MV-12/2026. Zakon o javnoj nabavi 

Izrada tehničke 

dokumentacije i 

elaborata (plaža OSI) Usluge 

71250000 - 

Arhitektonske, tehničke 

i geodetske usluge 32.000,00 Otvoreni postupak   NE   NE 2. kvartal 8 mjeseci 

60 

04-26-48 Jednostavna nabava 

Izrada tehničke 

dokumentacije i 

elaborata Usluge 

71250000 - 

Arhitektonske, tehničke 

i geodetske usluge 8.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 



 

 

 

 

61 

04-26-49 Jednostavna nabava 

Sječa šiblja uz ceste i 

košnja Usluge 

77314000 - Usluge 

održavanja terena 26.540,00 Jednostavna nabava   NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

62 

04-26-50 Jednostavna nabava Najam opreme Usluge 

60170000 - Najam 

vozila za prijevoz 

putnika s vozačem 4.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

63 

04-26-51 Jednostavna nabava 

Održavanje fontane „San 

Marco“ Usluge 

50700000 - Usluge 

popravaka i održavanja 

instalacija u zgradama 2.800,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

64 

04-26-52 Jednostavna nabava 

Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi Robe 

30162000 - Pametne 

kartice 2.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

65 

04-26-53 Jednostavna nabava 

Usluge čišćenja javnih 

wc-a Usluge 

90900000 - Usluge 

čišćenja i sanitacije 16.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

66 

MV-13/2026. Zakon o javnoj nabavi 

Redovito održavanje 

javne rasvjete Radovi 

45310000 - 

Elektroinstalacijski 

radovi 128.800,00 Otvoreni postupak   NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

67 

04-26-54 Jednostavna nabava 

Ostale usluge na javnim 

površinama Usluge 

77310000 - Usluge 

sadnje i održavanja 

zelenih površina 12.320,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

68 

04-26-55 Jednostavna nabava 

Evidencija utroška režija 

na sportskim terenima i 

kružnim tokovima Usluge 

98390000 - Ostale 

usluge 7.200,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

69 

04-26-56 Jednostavna nabava 

Dekoracija javnih 

površina Radovi 

45451100 - Radovi 

ukrašavanja 28.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 4. kvartal 2 mjeseca 

70 

04-26-57 Jednostavna nabava Analiza mora Usluge 

71620000 - Usluge 

analize 8.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

71 

04-26-58 Jednostavna nabava 

Održavanje ostale 

komunalne 

infrastrukture Radovi 

45233140 - Cestovni 

radovi 8.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

72 

04-26-59 Jednostavna nabava Intelektualne usluge Usluge 

71250000 - 

Arhitektonske, tehničke 

i geodetske usluge 1.600,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

73 

04-26-60 Jednostavna nabava 

Intelektualne i osobne 

usluge Usluge 

71250000 - 

Arhitektonske, tehničke 

i geodetske usluge 8.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 



 

 

 

 

74 

04-26-61 Jednostavna nabava 

Usluga tehničkog 

savjetovanja pripreme 

nabave i nadzora nad 

izvođenjem Usluge 

71250000 - 

Arhitektonske, tehničke 

i geodetske usluge 2.400,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

75 

04-26-62 Jednostavna nabava Održavanje stanova Usluge 

50000000 - Usluge 

popravaka i održavanja 24.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

76 

04-26-63 Jednostavna nabava 

Održavanje štandova i 

p.p. Radovi 

45262600 - Razni 

građevinski radovi 2.400,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

77 

04-26-64 Jednostavna nabava 

Održavanje poslovnih 

prostora Radovi 

45262600 - Razni 

građevinski radovi 32.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

78 

04-26-65 Jednostavna nabava 

Komunalne usluge za 

poslovne objekte Usluge 

65000000 - Komunalne 

usluge 6.400,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

79 

04-26-66 Jednostavna nabava 

Usluga deratizacije i 

dezinfekcije Usluge 

90921000 - Usluge 

dezinfekcije i 

uništavanja štetočina 6.400,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

80 

04-26-67 Jednostavna nabava 

Nabava radne odjeće i 

obuće za potrebe 

komunalno – prometnog 

redarstva Robe 

18100000 - Radna 

odjeća, posebna radna 

oprema i pribor 800,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

81 

04-26-68 Jednostavna nabava Higijenski servis Usluge 

85142300 - Usluge u 

području higijene 4.800,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

82 

MV-14/2026. Zakon o javnoj nabavi 

Zdravstvene i 

veterinarske usluge Usluge 

85200000 - 

Veterinarske usluge 32.000,00 Otvoreni postupak   NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

83 

04-26-69 Jednostavna nabava 

Prijevoz vode u 

naseljima bez 

vodoopskrbe Usluge 

65100000 - Distribucija 

vode i srodne usluge 1.200,00 Jednostavna nabava   -   NE 3. kvartal 3 mjeseca 

84 

04-26-70 Jednostavna nabava 

Usluge prometnog 

redarstva Usluge 

98390000 - Ostale 

usluge 18.400,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

85 

04-26-71 Jednostavna nabava 

Usluge čuvanja imovine i 

osoba Usluge 

66510000 - 

Osigurateljne usluge 3.200,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

86 

04-26-72 Jednostavna nabava 

Održavanje javnih 

sanitarnih čvorova Usluge 

50000000 - Usluge 

popravaka i održavanja 8.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 12 mjeseci 



 

 

 

 

87 

04-26-73 Jednostavna nabava 

Nabava opreme za 

čuvanje i zaštitu - 

kamera Robe 

32323500 - Oprema za 

videonadzor 8.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 2. kvartal 2 mjeseca 

88 

04-26-74 Jednostavna nabava 

Usluga tehničkog 

savjetovanja, pripreme 

nabave i nadzora nad 

izvođenjem (projekt 

dječje igralište DV 

P.Verbanac PO Rabac) Usluge 

71250000 - 

Arhitektonske, tehničke 

i geodetske usluge 2.400,00 Jednostavna nabava   -   NE 3. kvartal 6 mjeseci 

89 

MV-15/2026. Zakon o javnoj nabavi 

Dječje igralište DV 

P.Verbanac PO Rabac Radovi 

45236210 - Radovi na 

gornjem ustroju za 

dječja igrališta 70.573,00 Otvoreni postupak   NE   NE 3. kvartal 6 mjeseci 

90 

04-26-75 Jednostavna nabava 

Uređenje bare u naselju 

Marcilnica Usluge 

90910000 - Usluge 

čišćenja 6.400,00 Jednostavna nabava   -   NE 4. kvartal 2 mjeseca 

91 

04-26-76 Jednostavna nabava 

Uređenje pješačke staze 

Sveta Magdalena Usluge 

90910000 - Usluge 

čišćenja 8.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 3. kvartal 2 mjeseca 

92 

05-26-77 Jednostavna nabava Najam razglasne opreme Robe 

32321200 - 

Audiovizualna oprema 12.500,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

93 

05-26-78 Jednostavna nabava 

Pokloni za djecu - Dječije 

radosti Robe 

18530000 - Darovi i 

priznanja 10.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

94 

05-26-79 Jednostavna nabava 

Analiza kvalitete 

prehrane Usluge 

71620000 - Usluge 

analize 12.000,00 Jednostavna nabava   NE   NE     

95 

02-26-80 Jednostavna nabava 

Osiguranje osoba i 

imovine Usluge 

66510000 - 

Osigurateljne usluge 26.000,00 Jednostavna nabava   -   NE 1. kvartal 1 godina 

96 

06-26-81 Jednostavna nabava 

Najam opreme za 

manifestaciju Sajam 

poslova Labin 2026. Usluge 

79931000 - Usluge 

unutarnjeg opremanja 4.800,00 Jednostavna nabava   NE   NE 1. kvartal 1 mjesec 

97 

06-26-82 Jednostavna nabava 

Priprema cjelokupne 

projektne prijave i 

studijekse 

dokumentacije za 

projekt "Centar za 

pčelarstvo" Usluge 

71241000 - Studija 

izvodljivosti, 

savjetodavna usluga, 

analiza 26.000,00 Jednostavna nabava   NE   DA 1. kvartal 3 mjeseca 

98 

06-26-83 Jednostavna nabava 

Izrada idejnog i 

izvedbenog projekta s 

troškovnicima za 
Usluge 71240000 - 

Arhitektonske usluge, 
18.000,00 Jednostavna nabava   NE   DA 1. kvartal 3 mjeseca 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Interpretacijski centar 

maritimne baštine, 

Rabac 

tehničke usluge i usluge 

planiranja 

99 

MV-16/2026. Zakon o javnoj nabavi 

Izrada izvedbenog 

projekta, projekta 

interijera i projekta 

prostorne grafike i 

signalizacije  za 

„PODUZETNIČKI HUB 

LABIN - rekonstrukcija i 

dogradnja zgrade "Veliko 

kupatilo" u rudničkom 

kompleksu "Pijacal" s 

prenamjenom u 

poduzetnički centar“ Usluge 

71242000 - Izrada 

projekta i nacrta, 

procjena troškova 204.000,00 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

poziva na 

nadmetanje   NE   NE 1. kvartal 120 dana 



 

 

 

 

 

 

 

 
Članak 5. 

 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama Grada Labina“  
i na Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

                                       

    

GRADONAČELNIK 

Donald Blašković, v.r. 

                    

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


